
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa garażu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnią oraz wykonaniem infrastruktury
zewnętrznej na terenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W
KATOWICACH

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273072960

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wojewódzka 11

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-026

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.7.) Numer telefonu: 32 3583 710

1.5.8.) Numer faksu: 32 35 83 720

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@strazpozarna.katowice.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kmpsp-katowice/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Administracja rządowa terenowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa garażu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnią oraz wykonaniem infrastruktury
zewnętrznej na terenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-aef5e828-8322-11eb-86b1-a64936a8669f

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047573/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047573/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 13:35

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00005593/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Budowa garażu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnią oraz wykonaniem infrastruktury
zewnętrznej na terenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019976/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: MT.2370.3.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 2276245,41 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. W ramach zamówienia wykonawca zobowiązany jest do wykonania:a) Budowy obiektów
budowlanych: wolnostojącego budynku garażu wielostanowiskowego z suszarnią węży,
wspinalnią zewnętrzną, otwartą klatką schodową z instalacjami wewnętrznymi i zewnętrznymi
oraz budowli w zakresie wiaty śmietnikowej,Budynek garażu zaprojektowano w konstrukcji
tradycyjnej, częściowo uprzemysłowionej (wprowadzono belki dachowe żelbetowe sprężane,
prefabrykowane), fundamenty w formie płyty, ściany fundamentowe, klatka schodowa otwarta
zewnętrzna (biegi i spoczniki schodowe) i ściana wspinalni oraz płyta stropodachu nad klatką
schodową oraz wieżą suszarni węży żelbetowe monolitycznie wylewane. Ściany nadziemia (w
tym wieży suszarni) murowane z bloczków betonu komórkowego lub silikatowych, wzmocnione
rdzeniami żelbetowymi, wylewanymi z ryglami, nadprożami bram i wieńcami. Stropodach nad
częścią garażową płaski niewentylowany, lekki, oparty na blachach wysokotrapezowych z
kryciem wełną i membraną EPDM. Belka stropodachu wylewana monolitycznie lub
prefabrykowana sprężana (jako wyrób gotowy),Zakres instalacji wewnętrznych: gazowa,
elektryczna z agregatem prądotwórczym, wody zimnej i ciepłej, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej oraz wentylacji mechanicznej.b) Wykonanie infrastruktury zewnętrznej w zakresie
zagospodarowania terenu: wymiany instalacji zewnętrznych oświetlenia terenu, sanitarnej na
terenie działki i pod istniejącym budynkiem garażowym z niezbędną wymianą posadzek,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047573/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



ponadto wyburzenie nieczynnej stacji paliw i budynku agregatu, dyslokacja wiaty ogrodowej,
budowa wiaty śmietnikowej.Zakres instalacji zewnętrznych: gazowa, elektryczna, wody,
kanalizacji sanitarnej i deszczowej z prefabrykowanym zbiornikiem retencyjnym na wody
deszczowe oraz separatorem ropopochodnych.c) Wymagana gwarancja dla robót i
zamontowanych urządzeń minimum 5 lat.d) Nie przewiduje się etapowania inwestycji poza
przewidywaną logiczną kolejnością prac: rozbiórka nieczynnej stacji paliw celem zwolnienia
miejsca pod garaż, budowa nowych obiektów budowlanych z przeniesieniem agregatu,
rozbiórka budynku agregatu.e)Powiązanie projektowanego obiektu budowlanego z sieciami
zewnętrznymi następuje poprzez przyłącza ciepła zdalaczynnego, wody, kanalizacji sanitarnej i
deszczowej (do sieci miejskiej) oraz energetyczne. Inwestor uzyskał warunki techniczne i
zapewnienia dostawy mediów do obiektu, załączone do niniejszej dokumentacji.2. Przyłącza
istniejące bez konieczności wykonywania nowych, do realizacji wg odrębnej dokumentacji i
procedury w trybie art. 29a prawa budowlanego.3. Miejsce realizacji zamówienia: Katowice 40-
525 40-689, ul. Kościuszki 189, dz. nr 285/12, 285/13, 285/15, 285/17 i 285/19, obręb Dz. Ligota
100, jedn. ewid. 246901_1M.Katowice

4.5.3.) Główny kod CPV: 45216121-8 - Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111220-6 - Roboty w zakresie usuwania gruzu

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2899427,75

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047573/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6076199,94

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2899427,75

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Tak

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o
którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BAUTERM Rafał Jędrzejewski s.c.

Nazwy (firmy) pozostałych wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
Łukasz Bugajczyk, Mariusz Nowaczek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360883213

7.3.3) Ulica: ul. Sosnowa 21

7.3.4) Miejscowość: Kamienica Polska

7.3.5) Kod pocztowy: 42-260

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-04

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2899427,00

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00047573/01 z dnia 2021-05-06

2021-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa garażu wielostanowiskowego wraz ze wspinalnią oraz wykonaniem infrastruktury zewnętrznej na terenie Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 Katowice – Piotrowice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W KATOWICACH
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 273072960
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Wojewódzka 11
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-026
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.7.) Numer telefonu: 32 3583 710
	1.5.8.) Numer faksu: 32 35 83 720
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@strazpozarna.katowice.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/kmpsp-katowice/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-aef5e828-8322-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00047573/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-06 13:35
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00005593/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00019976/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: MT.2370.3.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 2276245,41 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45216121-8 - Roboty budowlane w zakresie obiektów straży pożarnej
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2899427,75
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 6076199,94
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2899427,75
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Tak
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BAUTERM Rafał Jędrzejewski s.c.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360883213
	7.3.3) Ulica: ul. Sosnowa 21
	7.3.4) Miejscowość: Kamienica Polska
	7.3.5) Kod pocztowy: 42-260
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-04
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2899427,00
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 7 miesiące
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



